
 

Bílenecký občasník č. 1/2019 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                                    starostka 

 
1. ÚŘEDNÍ HODINY OBECNÍHO ÚŘADU 

Od 11. 2. 2019 jsou změněny úřední hodiny obecního úřadu a to 
následovně: 

 pondělí - od 8 :00 do 15:00 hodin a od 18:00 do 19:00 hodin; 
 čtvrtek - od 8 :00 do 15:00 hodin.  

Kromě večerních úředních hodin zde bude k zastižení účetní obce, 
s kterou můžete vyřídit běžné administrativní požadavky – např. platby 
poplatků. Tel. číslo na účetní obce je 776 621 326. 
V době od 11. 3. do 15. 3. 2019 však bude obecní úřad uzavřen z důvodu 
čerpání dovolené. 
 
2. POPLATKY V ROCE 2019 

Poplatek za komunální odpad - v roce 2019 zůstává stejný jako 

v předchozích letech, tj. 350Kč/osobu/rok 
Poplatek je splatný:                                    
a) jednorázově nejpozději do 31. 3. 2019; 
b) ve dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31. 3. a 30. 9. 2019; 
hotově na pokladně obecního úřadu nebo bezhotovostní platbou na účet 
obce č. 8329441/0100. Do zprávy pro příjemce uveďte prosím poplatek za 
komunální odpad a své jméno. 
Každá další popelnice bude zpoplatněna dle vyjádření Technických služeb 
města Chomutova částkou 1239,-Kč/rok s četností svozu 1 x za 14 dní. 

Poplatek za psy se v roce 2019 neplatí. 

 
3. ZÁKAZ ODBĚRU POVRCHOVÝCH VOD 
Veřejná vyhláška - opatření obecné povahy - Zákaz odběru povrchových 
vod ze dne 29. 8. 2018 skončil dne 24. 1. 2019. 
 
 
 

4. ZÁKAZ VSTUPU DO LESŮ 
Rozhodnutím Magistrátu města Chomutova byl stanoven zákaz vstupu do 
lesů v katastrálním území Gabrielina Huť, Načetín u Kalku a Kalek do 31. 
3. 2019 z důvodu vysokého ohrožení osob pádem stromů nebo jejich částí 
– více na úřední desce nebo na www.bilence.cz. 
 
5. POSYPOVÝ MATERIÁL 
Pro snazší výjezd v zimním období je nově za autobusovou zastávkou ve 
Voděradech umístěna nádoba s posypovým materiálem. 
 
6. NEFUNKČNÍ ČÁST VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
V minulém týdnu došlo k poruše na veřejném osvětlení v obci Bílence a 
Voděrady. Poruchu jsme nebyli schopni opravit. Nyní jsou již opraveny 
dvě sekce – Voděrady a část Bílenců, ale i tak zbývá poslední část, kde se 
řeší technické problémy. Prosím všechny o shovívavost, vše je v řešení. 
 
7. KUTURNÍ AKCE 1. čtvrtletí 2019  
KOCOUR V BOTÁCH + PLAVBA PO VLTAVĚ 
Divadelní představení Tři oříšky pro Popelku je bohužel zrušeno.  
V téměř stejném termínu se mi podařilo zajistit muzikálové představení 
Kocour v botách - muzikálová pohádka nejen pro děti v Divadle 
Broadway. Délka představení: cca 75 minut bez přestávky. Autoři: Jan 
Neckář, Petra Parvoničová, Rupert Dubský, Eduard Krečmar. V hlavních 
rolích: Jan Kopečný, Vojtěch Drahokoupil, Michal Kavalčík, Bronislav Kotiš, 
Josef Vágner, Filip Antonio, Petr Ryšavý, Nelly Řehořová, Ines Ben Ahmed, 
Denisa Veverková a další. Více na www.kocourvbotach-muzikal.cz.  
Představení bude v neděli 31. 3. 2019 od 10:30hod., odjezd bude 
v 7:30hod. Po divadle se každý sám či skupinově přemístíme přes 
Staroměstské náměstí k přístavišti, kde budeme moci od 14:00hod. 
poznat pražské památky z nové perspektivy v rámci hodinové plavby po 
Vltavě z přístaviště u Čechova mostu (moderní lodě nabízejí komfortní 
prostředí, není nutné se obávat chladného počasí). Cena je 350,-Kč/osobu 
a zahrnuje vstupné na Kocoura v botách + plavbu po Vltavě + dopravu. 
Počet míst je omezen na 50. Závazné přihlášky prosím do konce února na 
OÚ. 
 
ZÁBAVA 23. 2. 2019 - od 20:00hod.kulturní sál Bílence s tématem 
WESTERN. K tanci a poslechu hraje již tradičně Jiří Střelec. Vstupné 50,-Kč. 

 

http://www.bilence.cz/
http://www.kocourvbotach-muzikal.cz/

